UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 01/Fundação Univates, de 22 de janeiro de 2024

Processo de seleção do Programa de Crédito – Credivates 1.0, por critério de condição
socioeconômica, destinado aos estudantes regularmente matriculados no curso de

Medicina da Univates

RESULTADO No 01
(publicado em 05/04/2024)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social -
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do
Edital no 01/Fundação Univates, de 22 de janeiro de 2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS(AS)

Classificação Nome

1º Classificado ANA CAROLINE ZANELLA

2º Classificado MARIA EDUARDA DA ROSA GUEDES

3º Classificado JÚLIA FÁTIMA BERTANI STRELOW

4º Classificado CAREN DA SILVA BERTOLDO

5º Classificado LUCAS KUOSINSKI

* Foram acrescidas as três vagas ofertadas no Edital nº 02/Fundação Univates, de 22 de
janeiro de 2024, conforme previsto no item 2.2 do referido edital.

SUPLENTES

Suplentes Nome

1º Suplente ESTER MARIA ETGES ALTERMANN

2º Suplente LAURA ISADORA KREIN

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação Univates